
SYLF Värmland: Verksamhetsberättelse 2023 

Årsmöte 

Årsmöte 2023 hölls 24 januari. Temat var chefer som ledare och vi hade besök av öppen- och 

slutenvårdscheferna. 

Styrelse 

Styrelsen valdes på årsmötet och bestod till en början av Rebecka Skarstam (ordförande), David 

Unger (vice ordförande), Julia Keyya (sekreterare), Elsa Georgsson (kassör), Fredrik Rosenqvist 

(ledamot), Vaiva Simkute (ledamot) och Joonas Tuutma (ledamot). Julia Keyya, Hjalmar Kyle och 

Vaiva Simkute har under året fått förhinder och varit tvungna att avsluta sitt engagemang i styrelsen 

medans resten varit aktiva hela året.  

 

Handledarpris 

Årets handledarpris för AT-handledare delades ut till Ulrika Persson, medicinkliniken CSK och för ST-

läkare Fouzi Alhaj Karim Alnajjar på urologkliniken CSK. 

 

Föreläsningar 

Vi har under året haft två föreläsningar, en med tema “Hur man läser sin lönespec med XXJohan 

Staby Olsén och en om arbetstider och nya dygnsvilan som hölls av Värmlands Läkarförenings 

ordförande Christofer Lindholm och Rebecka Skarstam. Deltagande på båda föreläsningarna var ca 

70-80 personer och vi ser behovet av att fortsätta föreläsa om basfackliga frågor. 

 

Möte med Hälso- och sjukvårdsdirektören 

I december hölls ett möte med Hälso. Och sjukvårdsdirektör Lena Gjevert avseende resultaten i AT-

rapporten. SYLF meddelade om ljuspunkter (bl.a. Kirurgiklinkiken i Torsby rankad 2a i Värmland) och 

diskuterade hur det kan bli bättre med avseende på CSKs 57e plats. Diskussionen mynnade ut i tanke 

om att vi ska ha ytterligare möten för att diskutera underläkarfrågor.  

 

Möte med AT- och ST-kansli 

Vi har haft möten med AT-chef och ST-/BT-studierektor  samt flera av studierektorerna för AT under 

året.  

 

Samarbete med VLF 

David Unger och Fredrik Rosenqvist har varit adjungerade i Värmlands Läkarförening under året. 

Även Rebecka Skarstam har suttit i styrelsen på eget mandat. Tillsammans har de framhävt vikten av 

konkurrenskraftiga underläkarlöner och förbättrade arbetsvillkor.  

 

Avgift för boende 

Under sommaren ville regionen dra in gratisboendet för AT läkare som har placering i Karlstad med 

mycket kort notis. Vi lyckades efter samarbete med AT-chef avstyra detta och fortsätter bevaka 

frågan framåt.  

 

Medlemsärenden 

Vi har under hösten haft flera medlemsärenden avseende löneförhandling och ser att de flesta ändå 

tillslut lyckas förhandla upp sin lön. Vi ser vidare att det finns behov att ibland arbeta med 

arbetsgivaren för att förtydliga frågor som arbetsförhållande och arbetstid (exempelvis frågan om 

flex vs övertid). Fortsätt höra av er till oss när ni har frågor och funderingar! 



 

Möten 

SYLF Värmland har haft nio möten under året. På flera möten har aktiva medlemmar varit inbjudna.  

Skyddsombud för underläkare 

För första året har AT-läkarna i Torsby haft skyddsombud, David Unger och Yohana Hagos. 


